Городской округ flолгопрудньlй Московской области

ММИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о,/, о8, d.o& ч ма 93 3 -/7А /н

О внесении изменений в муниципальную
программу городского округа,Щолгопрудный
t<3дравоохранение>> на 2023 -2027 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 Ns 131-Ф3 (Об обtлих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

решением Совета депутатов городского округа ,Щолгопрудный Московской области от
20.12,2023 Ns ,139-нр <О бюджете городского округа,Щолгопрудный на 2024 rод и

плановый период 2025 и 2026 годов> (в редакции от 29.01 .2024 Ne 06-нр, от 19.04,2024
No 24-нр, от 19.06.2024 Ns 43-нр), постановлением администрации городского округа

,Щолгопрудный от 02.05.2023 Ns 243-ПАlн <Об утверх(дении Порядка разработки и

реализации муниципальных программ городского округа ,Щолгопрудный Московской
области>>, постановлением администрации городского округа flолгопрудный от
05.12,2022 Ns 774-ПА кОб утвер}qцении Перечня муниципальных программ городского
округа ,Щолгопрудный, реализация которых планируется с 2023 года>, на основании
Устава городского округа flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу городского округа ,Щолгопрудный <3дравоохранение>> на 2023-2027 годы,

утверщденную постановлением администрации городского округа ,Щолгопрудный от
30,12.2022 Ns 858-ПА/н (в редакции от 21,03,2023 Ns '140-ПДн, от 07.08.2023
Ns 454-ПДн, от 04.12.2023 Ns 738-ПА/н, от 05.02.2024 N0 45-ПДн).

2. МКУ кМедиацентр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа ffолгопрудный <<Вестник flолгопрудный>> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный в

и нфор мацион но-телеком мун и ка цион ной сети И нтернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

,., -! r,_ Jj f , '|

:]l jl-i i1.j,J

опубликования в официальном печатном средстве массовоЙ информации
городского округа flолгопрудный кВестник кflолгопрудный>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Глава городского

Исп, Мишутина М,В.
Тел, (495)576-51-36

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. ffолгопрудного - 1, РНПА МО - 1, Курсова С.В. - 1, Гришина Л,М. _ 1,
Алексеева М.А. -1, Афанасьева Г.В. - 1, flуброва Н.В. - 1, Пахомов А.В. - 1, Мишутина М.В, - ] (по
межведомственной системе электронного документооборота).

Курсову С.В. - первого заместителя главы городского округа.

Приложение к постановлению
администрации городского округа

Долгопрудный
от о/, ol|, d-о& q Xs_q# й4/н

Изменения, которые вносятся
в муниципальную программу городского округа,Щолгопрудный

к3дравоохранение)

В муниципальной программе городского округа ,Щолгопрудный
к3дравоохранение> (далее-Программа) :

'1. В паспорте Программы строку <Координатор муниципальной программь1)
изложить в следующей редакции:

(
Координатор | Курсова С.В. - первый заместитель главы городского
муниципальной программы | округа

);
2. Приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению

1 к настоящим изменениям;
3. Приложение 4 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению

2 к настояlлим изменениям.

0И ,fu,-

g-
,;gýЁ
t65q
ЁЁЁЕ
Ё Ё gе"
о

'tЕФ
Е Езё,=
ý;ЁЁ;Ё8хбЕэа

s ýýtЁЕ

'БЕб
Е Е э Э,=

ý;пЁзЁ8x6ýga
g ýýtЁý

,.}
to
о_

оэF
Е
Фttоц
оЕ
к
SЕб
Фо
о_sоЕб
=Sа
Е
с)
люо

г--
Nо
N

о оо
d

оо
о о

оо
.i

о оо
о

оо оо;

(o
с!о
с!

оq
о

о
о_
о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

о
о_
о

|.г)
с!о
N

со
о
оло

оох
о
о_о

оо
о

о
о_о

о
о_о

ооо
оо
d

ооо

ýNо
N

г.-
о
о_

о
d

о
j

о
о_о

ооо
о
о_о

Ф
о_о

о
о_о о

Nо
с!

(о
о
о_
о

оо
о

о
о_

о
о_ о

о
оо
о

о
ол
о

оо
о

о
ол
о

..}
юо>

ьо.
о ,iс0;

F

(с)
о
о_
о

оо
<j

оо
о

о
о_о

оо
о

оФ
d

оо
Ф

оФ
d

оо
о

S
Iеб9ФSoто-3Б"tsIобSr S
Еr

s
о
L

|-.S

о
Lо
I

-JЁЕЕiJ о!)
dФ

^Ф {tdоо о
Ооr.6

)Sоб-уФ!Uо-Fгmiоvоь
trýброо о,^(Jюz о

)S
это-ýоЬ
=ir О О я Чйх{Ё9о {ч aЕо9 **оО\о Е оtrl

S
S

ОI
S,
!.о
qtJ
-tS

6ц
l-.
S

о
LоЕ

-jЁЕро ор]qФ*
о сt{оФ оэоЁ

)S
оýрБ_

9чёý
0-dоЁ
3€S€

)S
эт9<

ý)ОоkxaSY{ч aЕ9 **оlo Е оq

ЁЁ*Еа
(о

ýý
"\ь\i NцоxN

gЕ

ýЁtrооо.о.Е
Фtt>9

N

Sg=mр
F ,s б Q оБ
: б,S щ ц S F

* Ё3*rЁ-ЕSЕЕэR ЕрýрЁýёýрu=
Ё рЕЁЁЁЕЕýЁýЁ=* ЕёiЁФБF.Ёi9Б
Ё,ýЁЁýНЁЕэЁЁýЕ

S
Фо,о_хо

:i 55SБ оя+.,ч-б
ЁgЁýý-ц = у о *эSоб=х=
o_dqsY*БgЁJЁн83ýtrEý>ЕЁ=аЁ

ol Еzts Nо N

St
ФSY
б
Ф
Ф
а-
\оо
о1-о
Фо
о.о
trt
Ф
(l)
SЕб
Фо^o_SSJ>оо-sоя8Ё
S)S
,S9s*
Ёýmас);
5Е
ЕёФ=gF
tsz,
6,>
Ir т

8зошо- о-гФ
чl-

-ФэЕ
=дlЕs
l- lдо
о-
l-
trtоЕ
)S
SF
GS
о-Ео
о-
Ф

л
J-
Фт
(I)
о-оЕ

Ф
ц
с)Fб

ýь
Ёо
ФРлоо.х

^рцЕьо;у+б
ьrt

Е L
й >я Ф

ЕЕý ао rб !
(ч) о. trг _цS Е cf)- I_
ý19vу
r >|)S с)
Фтэ о

ЕЕg Еy=t.r-SzPiE еS-cScL>o cL
Е =ц Е

N

N

х

о
о_
о ýв

N*
оо оо

о
оо
о

ээi с
оо
о

оо
о

ý*
N*

оо о
о

о
о

э
э_
э

эл
э

о
о_
о

о
о

Ю{Б9
N*

оо оо
d

о
ол
о

э
э_э

о
ол
о

о
о

ол
о

Ебq
ФF
о_
(ý
Ф

оЕ
Фq
о
Sт
ЕоF
xt

оо

о
со

оý

(с)

о
о_
о

э о
о_
о

о
о

о_
о

Ёý р
SN -

оо

о
о ýr

оо о
о_
о

э
э_
э

о
о_
о

оох
оо
о

о
о_
о

ij
Фо
со

оо о
ол
о

о
о_
о

оо
о

оо
о

ээ
i

S
sФЕS,

!о
oir
d=

х
L

F
S

оцо

ЕЁр
98*(Dсtq
о_Ф ооеб

)sоб-у
ф!чо<

ýqёý
8.3 8,Ёэ16>ъ

)S
этodýmЬ >

ir О О а Ц+х sЁ ро сtч aЕо9 !aЁоою ts оq

S
S

ФI
S,
!о
ot)
trt=

х

Ф

Еб
о-
Lо
Е
dоЕ
оЕ
о
l-.,
S

cEj
ц }Ф Н

Jx 8Ф
Флбv

аЁ Ё,ýоЕ=оTdi:mбйilо

ýgаý

ФФ-_*J

+it-E
ФIхрр Е ЁбБ9оо
g#gз
Ftr
L-,

)Sокб
;j=>,_ i = ц)s

ч:ЁdЁtбYrkхяо4о:чо
-цо=i)trg&flЁ*Е
брsffЕ&

'БЕб
Д ; ý Ь,=
ФSIjоJý=3Ёр*о-хп;>,()xoYYo_

аeflýЁЕ
6 р s tr Е&

х

.-)
ю
о.
оэ
l--

Ф{о
L
оЕ
ц
Sтб
Ф

о_
S
(-)тý
I
Sа
Ф
лtoо

г*
Nо
N

о
о
со;
ý
(o

о
о_

о
о_
о

о
со_

оý
Ф

оq
о

о
ф_
N
ь_

N

о
о_
о

о_
о

о
0о_

Nь
о)
N

оо
cj

Еt
о
ь
Nо
N

(о
Nо
N

о)

о
со
оý

оо
о

о
со_

оt
Ф

о
о

э
эо_

N\
N

о
о_
о

оо
о

о
0о_

N
г.-
о)
N

оо
d

E[

L
(o
Nо
N

Ф
Nо
с{

ф

о
со
оt
Ф

оо
d

оо
d

о
со_

оý
(o

оо
d

э
эо_

N\
N

оо
о

оо
о

о
со_

N
ь.
о)
N

оо
с;

Е[
оL
Ll)
N

N

.t
Nо
N

г.-

о
со_

о о
о_

оо
о

о
сол

оý
Ф

э
с_с

о
со_

N
г,-
о)
N

о
d

оо

о
сол

N
г--
о)
N

оо
о

Ёбq
б
t-об
Ф

оЕ
Фq
о
S

Е
F.
ф

Е* вsN -

N
с.]

Ф

о
со
о
NФ
rг)

о
о

оо
d

о
оол

о
NФ
to

ээi
со_

с\о
к)

оо
о

о
о

о
со_

Nо
к)

о
о

E[
о
у)
Nэ
N

с;о>ьсоо
сOэ

|--

to

о
ý
со

(о

о
о_
о

Ф
ол
о

о
ý
со

о
cr)

о
о.
о

оо
.+
о)(9
N

о_
о

о
о_
о

оо
*
о)(о
N

о
о.
о

ij
Фо
1]

G
S
Isб

=о=оJ_s
9о

ýЕ
Sа

ý
6
Lо
t_
S

ео
I

Е*ggач
Ф- Et Et
сLФ оэоб

. -,ý

ЁЁЁЕ

б

9,=
лj тоыýmЬi

БiDоЕйхýg
8-ЁЁБОю Еtrt

S
S
Iто
Fо
S
Фs
L

о.
d

ро
}_S

=
-jБ5р
iJ ор)qtФ лФ Е{Е{оФ оооб

g
"'Е

_

ЕЁЁ Е

Ф

+,S
лj-т
Оd*оЬ>

g*еЕ
0) {ч со9 }*оОю tsЕ:t

s
S
Iто
о
S
Ф
S

х

iE;9 а_8я " Б чоЁ 3S>

сr)

ь*
Nо
N
с)
Nо
N

ь-
Nо
N
(о
Nо
N

х

gЕ
r-EsбаsЕооо.о.trФЕI>Е

N

бl ,< ФФбsо
ЕтЁ9ЁЕФs
ýgаЁЕб =чооФчолоаgg:ý
ФаrуОоYYЕt Ё аS

ЁдЁЁ

хa
smS
6 ъJIrб
Sxo9JS|o=

ýgЕgЁЁ
ЁЕýЕЁý(Eo-iJ9o
SSYб=тg5 6 >; S
xaqo_F:хаmбо>_
д*Е iaЕ Б>(J Е S о>

тg8.
цF

Eg
Jоq>
>, tt
з8.цЕ

Е
olz N N

Ф
Gо|-б

Ва i*о :]ооY
=эо оо-х ^ Е8В* ,ё

Y +б 6Б tg,Ё;s 9 +i=ý
=

ЕtЕ8 8 чФ Ёб k Ь
Еоо. ч SФ о-trг _ц Ss Есr- l_ Jь<9Y у g
N )b)S ý S
чЁЕ ч ё
=l-=bдriзL.LСI9Ё} 9 6-6+Е б э
SЕqSФо->о о l-=й - g-6

ФSt
с)
J
ФЕо
Фюо
Фо
ФооtбЕ
S
оч\)
эЕёsёб
о.|-о
о-Е
trIоЕ
)SsF
GS,о.
Ео
о_
Фýё,
л-
Фт
Ф
о.
ФЕ

\

N
г

ý

'БЕФ
Е Е з а,=
ý;ЁЁ3*о-хпх>o^o:vo

s Ё* ЁЁЕ

х

qФ
9=я
Ё s Q,s
9Jлj-б-т,; р9 зтОоa
l=оtrs*.{95=яЕ
х tr ý&

х

оо
оо
Ф

cf)

оо
j

оо
о

оо
со(о

с)

оо
о

<I
о

N
N

Ф
ол
о

(э
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о.
о

d

г.-
Nо
N

оо
о
ф
ds
(o

с>

i
с
слс

о
0о_

о$
(о

о
о_
о

оо
ооФ
(f)

ол
о

о
о_
о

о
со(о

со

о
о.
о

<t
о
о
N
N

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

et
о
L

Nо
N

о
о
ф
оý
(о

э
э_
э

эл
с

о
сол

о.t
(о

о
ол
о

оо
со(o

ф

о
о_
о

оо
d

о
о_
фФ
(о

о
о.
о

{о
L

N
N

оо
о

оо
о

оо
j

о
о_
о

Ф

о

t{
о
tо
N
N

оо
о
со_
оs
Ф

ээ
i

ээ
i

о
со
оý
(о

оо
о

о
ол
0о
Ф
(.)

оо
d

о
ол
о

о
о_
со(o

с)

о_
о

=бq
ФFо
Ф

оЕ
Фq
s

о
F,.

с0

оо
о

оо
о

Фо
d

о
d

э
i

Ебq
бFо.
Ф
Ф

о
Фq
о
Sт
о
}-
m

оо

оо

о

оо

о
со_

о
$
(о

э
э_
э

ээi

о
со_

оt
Ф

оо
d

{оо
9*
SБ

N

ооЕý вsN *

оо
со

,f)

оо
о

оо
d

оо
оо

rг)

Фо
о

{оL
с!о
с{

оо
d

оо
d

о
о_о

оо
о элэ

{о
Nо
N

оо
о
со_

о
N
Ф
|о

оо
d

оо
d

о
со_

о
NФ
ю

о
о

о
о_
о
о)
г.,
г-_

оо
о

оо
о

о
о_
о
о)
г.*

ь-

оо
о

о
L
Фо
со

оо
о

о
о_
о

оо
о о

э
.i

ij
L
Фо
с0

оо
оо
ýф
о
сr)

оо
о

оо
о

оо
ý
со

о(о

о
о_
о

х
о
|--S

роЕ

ЕЁg
98ч
Ф- tf Et
о_Ф оэоб

. _,ё
Ф!чо<

ýЁý €

Ф
L

9,=
лj

о#

8еЬЁ
19ЕЕ
р *к5
Ою YЕI

S
Sтто
tsоs
Фs
L

о.
trf

х
о
оF
S

9оЕо4-рhрg8ч
ФЕttt
cLФ оэsб Ёвýв

ч
3,i

вgtЕ
F&ЕЕо9 }+оOto tsE:I

S
S
tтоFо
S
Ф
Sц
о-
Еf

х
6
о
F-
S

ео
]E

ЕЁgg8*
Ф- Еt <tо_Ф оОо\Б

в
"'ý

_

вЁЁЕо(Б>Б

ч
9,=
оJ

воtЕ
Е9цЕ
,+,ý Ёд

S
Sr,о
Fо
S
Фsц
о.
trf

г--
Nо
N
(а
Nо
N

х
г.-
Nо
N

Nо
с!

х
Ф

б
о_
L

о.Е
оЕ
Е
Lо
}-S

)s
ýЕiTЕз

NЕ=б
О S J L)S
лi хй хо
о_.Sбоi j*

ЁЁЕЁЕ+Ёý=аsg:;Цisý
=т=<FтцбU

ýý gýЁ Ё Ё э Ё

тФс)Iл
цF

ЕgJс)q>>.tt
3&о*е

m

Ен 3
бj>Fэ9rо
л:^6Ю::sб *хоgЧ9Э=
цо+iо
абаачаЕЁЕtg8аЕg

>
ФЁ*

9mý
SK^
{OS
ФхS

=+fil:;
чЕg
-qO5 ýв
хIо

(..|

N
ч
с{